δεκαοκτώ (18) μήνες από την υπογραφή της σύμβασης 
8. Προϋποθέσεις συμμετοχής: Κάθε προσφορά θα συνοδεύεται υποχρεωτικά από εγγύηση 
συμμετοχής προς το Δήμο Αμφιλοχίας που ορίζεται στο 1% επί της εκτιμώμενης δαπάνης 
προ ΦΠΑ για το σύνολο της προμήθειας, ποσού πέντε χιλιάδων τετρακοσίων ενενήντα 
επτά ευρώ (5.497,00 €). 

http://www.dimosamfilochias.gr/
http://www.promitheus.gov.gr/
ΑΔΑ: 63ΒΤΩΨΞ-ΕΔΟ

Στον διαγωνισμό γίνονται δεκτοί όλοι οι αναγνωρισμένοι προμηθευτές, Νομικά Πρόσωπα, 
συνεταιρισμοί καθώς και ενώσεις προμηθευτών που δραστηριοποιούνται νόμιμα στο